

## КЛУБ ВЫПУСКНИКОВ МАИ

некоммерческое партнерство

158-44-54 :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

### Протокол заседания Правления Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 09/2012 от 26 сентября 2012 г.

Зарегистрировано: 9 человек.

Президент Клуба выпускников МАИ – Елагин Борис Владимирович

Члены Правления Клуба:

Ахметов А.А.

Бриль Д. В.

Головнев В.А.

Елсуков С.И.

Крутов А.Н.

Мякочин А.С.

Павлов В.Ю.

Шевцов В.А.

#### Повестка дня:

1. Организационно-уставные вопросы.

Утверждение плана работы правления КВ МАИ.

(Докладывает:Павлов В.Ю.)

2.О финансировании программ Клуба выпускников МАИ.

(Докладывает:Елагин Б.В.)

3.О проведении клубного дня на РТИ им.академика А.Л.Минца.

(Докладывает:Елсуков С.И.,Шевцов В.А.)

4.Разное

# 1. Организационно-уставные вопросы. Утверждение плана работы правления КВ МАИ.

Слушали: Павлова В.Ю.

Прения: Елагин Б.В., Крутов А.Н., Головнёв В.А., Мякочин А.С., Шевцов

В.А., Елсуков С.И.

# Решение Правления:

- 1.Вывести из состава клуба Краснова С.Б. за не соблюдение уставных требований членов клуба(не уплата членских взносов за 2011-2012г.г.)
- 2.Перевести Титову Л.Е., заслуженного мастера спорта СССР, в Почётные члены клуба выпускников МАИ. (ходатайство спортклуба МАИ и членов правления КВ МАИ)
- 3. Принять план работы правления клуба за основу. Павлову В.Ю., в рабочем порядке согласовать план работы с руководителями направлений.

### 2 О финансировании программ Клуба выпускников МАИ.

Слушали: Елагина Б.В.

Прения: Бриль Д.В., Мякочин А.С., Головнев В.А.

# Решение Правления:

Правлению и исполнительной дирекции клуба выпускников продолжить работу по привлечению средств на реализацию программ клуба выпускников.

# 3. О проведении клубного дня на РТИ им.академика А.Л.Минца.

Слушали: Елсукова С.И.,Шевцова В.А.

# Решение Правления:

Членам правления Шевцову В.А. и Елсукову С.И. согласовать с руководством РТИ дату и формат клубного дня(3-я декада октября)

# 4.О заключении договора между МАИ и Сбербанком Р.Ф. о прохождении студентами института рабочей практики в Сбербанке России.

Слушали:Бриля Д.В.

# Решение Правления:

Брилю Д.В. и Шевцову В.А. провести необходимые согласования с руководством Сбербанка России для подписания сторонами данного договора.

5.О возможности проведения молодёжного фестиваля «Майский взлёт» в 2013 году. Слушали: Шевцова В.А.,Елсукова С.И. Решение Правления: Для проведения подготовительной работы по реализации проекта «Майский взлёт» создать рабочую группу в составе: Шевцов В.А. Артамонов Г.Ф. Елсуков С.И. Крутов А.Н. Мякочин А.С.

Б.В. Елагин

С.И. Елсуков

Президент Клуба выпускников МАИ

Исполнительный директор